†) Photius p. 240. et Hesychius: Ὁλύσφυροι, ὄλοσφύρατοι; holosphyraton e Plinio 33. 4. ὄλοσφύρατον e Sirac. 50. 10. et Epiphanio citant Nunnesius et Heesehel. Verum ap. Sirac. ὄλοσφύρητον vulgatum est, quod et ap. Hesych. s. Ναστός legitur, ὄλοσφύρατος autem Joseph. Antt. XIV. 7. 694. Causa huius ambiguitatis posita est in flexu fu-

turorum. Nam non solum ἀλογόσ (unde ὁ ἀλογός), sed etiam ἀλοάσω, quod Atticistis magis placet (v. Thom.), in usu fuit, unde ὁ ἀλοατός, quae forma Xenoph. Oeon. XVIII. 5. plurimorum Codd. consensu restituenda, Lexicisque adhibenda est. Pro πεινήσω etiam nonnulli labente Graecitate πεινάσω dixerunt, quod dorica τροπῆ effectum tradunt Grammatici, v. Etym. s. Βοήσω, Draco p. 15. Schol. in Dion. Gramm. p. 807. hinc πεινάσας Lucian. Gall. VIII. 561. T. 6. Liban. Decl. T. I. p. 132. Zonar. Lex. s. Ἐβουλιμίασε et in cod. Guelph. Xenoph. Cyrop. VII. 5. 81. πεινᾶσαι Aesop. Fab. 129. p. 69. πεινατικός Plutarch. V. Pomp. LI. 207. T. IV. Apophth. Regg. p. 161. T. VIII. in Lexicis omissum. Ut duplice flexu θοίνη et θοίνα dicitur, sic θοινήσασθαι Justin. Hist. p. 153. B. Gregor. Naz. Or. II. 17. A. Niceph. Gregor. VII. 1. 152. C. Suid. s. Λαφύξαι θοινήσονται Stob. Ecl. Ph. I. 52. 958. Heer. θθοινήθη Eudoc. p. 212. θοινάσομαι Eur. El. 836. Cycl. 547. θοίναμα idem, θοινημα Athen. IV. 153. B. θοινατήριον et θοινητήριον, θοινητικός et θοινατικός, quod in Xenoph. Oec. IX. 7. multorum MSS. auctoritate sustentatur. Ποινάσομαι Eur. Iph. 1433. Schneidetus minus recte ad ποινάζω retulit; ποινάτω Aesch. Ag. 1292. Eur. El. 25. et ποινητήριο Aesop. Fab. CLXIII. 555. Εὐνήτης Hesych. εὐνήτοις Soph. Trach. 918. (vitiose Aldus εὐνήστοις, quod una cum εὐνάστῳ e Lexicis ejiciendum est.) εὐνατήριο et εὐνάτειρα prostant; εὐνατήριον Aesch. Pers. 155. cui in cod. ἡ suprascriptum est, communis formae index. Α σπειράω συνεσπειράσα Galen. de Usu Part. IV. 7. 636. E. συσπειραώς (sic) Nicet. Ann. VI. 5. 101. D. περιεσπειραμένος Plut. V. Agesil. XXXI. 118. T. IV. Diod. IV. 48. Apollod. I. 4. 2. quod idem pro παρεσπ. reponendum III. 14. 6. συνεσπειραμένος Xen. Anab. I. 8. 21. Aristot. H. A. IX. 27. 465. Polyaen. IV. 1. 2. συνεσπειραθην Xen. Hell. IV. 4. 18. Aristid. T. I. 555. συσπειρασάμενοι Eunap. V. Proaer. p. 111. atque hinc est σπειραμα Aesch. Choeph. 245. ubi Heathius dorismum veritus σπειρημα corrigit, Apollod. I. 12. 15. Galen. de Fasc. XIV. 484. D. XVII. 478. C. T. XI. Hesychius et Phot.: Μήρηγμα, σπειραμα, ubi inconsulte σπειρωμα τερονunt. *) Rarius, neque tamen rejectitum est σπειρημα